
SÅLD

REF. BCN45359

1 100 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 39m² terrass till salu i Diagonal Mar,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Diagonal Mar »  08019

2
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2
Badrum  

102m²
Planlösning  

39m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Till salu en lägenhet på 102 m² med en terrass på 39 m²
belägen på sjätte våningen i ett modernt torn vid
stranden med en gemensam trädgård och pool.

Modern lägenhet belägen på sjätte våningen i Illa de la Llum, det bästa tornet i
Diagonal Mar. Närmare bestämt ligger den vid stranden, vars byggnad inkluderar
gemensamma trädgårdar, pool, paddeltennisbana, gym, lekplats, en torgparkering
och ett förråd.

Huset går tillbaka till 2005, så det är i ett mycket gott bevarandetillstånd, med
frontutsikt över havet från sin fantastiska 39 m² stora terrass som låter dig njuta av
utomhus och koppla av.

Köket är fullt utrustat och har ett separat vattenområde. Därefter hittar vi
huvudrummet med eget badrum med badkar och ett andra rum med ett komplett
badrum med dusch som ligger bredvid vardagsrummet. Hemmet är designat och
inrett med mycket god smak och med en modern stil som ger naturligt ljus
framträdande plats. Å andra sidan har terrassen utgång från vardagsrum, kök och
sovrum.

Kontakta Lucas Fox om du vill ha mer information om denna otroliga moderna
lägenhet i en privat utveckling med trädgård och pool belägen vid stranden i
Diagonal Mar, Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn45359

Havsutsikt, Swimming pool, Portvakt, Gym,
Hiss, Parkett, Padel-bana, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utrustat kök,
Tvättstuga, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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